
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«07» ноября 2024 г.               № 66 
 

О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «ОРГАНИЗАЦИЯ И 
ПРОВЕДЕНИЕ МЕСТНЫХ И УЧАСТИЕ В ОРГАНИЗАЦИИ И 

ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКИХ ПРАЗДНИЧНЫХ И ИНЫХ 
ЗРЕЛЕЩНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ 
 
 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации               
п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить муниципальную программу «Организация и проведение 

местных и участие в организации и проведении городских праздничных и 
иных зрелищных мероприятий органов местного самоуправления» на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1 к 
настоящему Постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
 
 
ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  
МО АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  М.В. КОЗИЦИНА 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

